2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 126.478,00 (cento e vinte e seis mil quatrocentos e
setenta e oito reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Empregados da Embrapa (AEE/CNPTIA) CNPJ 01.176.037/0001-38; Objeto: Prorrogar o
prazo de vigência do contrato originário por mais 12 (doze) meses e atualizar o valor do
aluguel mensal. Modalidade de licitação: Não aplicável; Fonte de recurso: Não aplicável;
Valor global: R$ 2.784,72 (Dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois
centavos); Data da assinatura: 12/06/2020; Vigência: de 14/06/2020 a 14/06/2021.
Signatários: Silvia Maria Fonseca Silveira Massruhá - Chefe-Geral e Cássia Isabel Costa
Mendes - Chefe Adjunta de Administração, pela Embrapa, e Ana Cláudia dos Reis Oliveira